HF del Posticcio
A.S.D. Arcieri Fivizzano (R1609067)
Lusuolo di Mulazzo, 07-08-2016
Giudici di Gara: De Pascalis Salvatore
Comitato Organizzatore: Pellini Andrea, Benelli Jacopo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A CUOGHI Danies 04 08078 ASD Castenaso A. T. 243/ 1 243 8 10
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 ASD Castenaso A. T. 315/ 1 315 16 13
2 1- 001C NOZIGLIA Cinzia 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 278/ 2 278 8 13
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C MUSOLESI Federico 01 08078 ASD Castenaso A. T. 302/ 1 302 8 19
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B BALDUCCI Eleonora 03 09009 Arcieri Livornesi 216/ 1 216 3 6
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A BIANCARDI Alessio 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 368/ 1 368 27 26
2 1- 003B DAVOLI Gianluca 01 08099 Asd Arcieri Parcellara 366/ 2 366 29 21
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B FINESSI Monica 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 368/ 1 368 27 30
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C MALDOTTI Werther 01 08078 ASD Castenaso A. T. 374/ 1 374 34 20
2 1- 004B BONA Angelo 02 03001 A.G.A. 353/ 2 353 20 28
3 1- 004A METALLO Antonio 01 09029 Arcieri Lucca 338/ 3 338 17 24
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004C FORONI Cinzia 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 304/ 1 304 9 17
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A BELLOTTI Daniele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 354/ 1 354 27 21
2 1- 007B CASSIANI Sergio Massimo MM 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 330/ 2 330 16 26
3 1- 010D PACINI Massimiliano MM 01 09014 Arcieri Città di Pescia 307/ 3 307 11 16
4 1- 005B MAZZANTI Sergio MM 01 08056 Landa Team 303/ 4 303 8 22
5 1- 010A PINOTTI Nicola 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 297/ 5 297 12 17
6 1- 006A OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 287/ 6 287 8 19
7 1- 011B BERNACCA Daniele 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 283/ 7 283 7 18
8 1- 011C FERRI Guido 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 278/ 8 278 10 15
9 1- 010B FAGIOLO Mauro 01 12070 ASD Arcieri Del Falco 274/ 9 274 10 16
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B BENEDETTI Chiara 01 11003 Arcieri Eugubini 294/ 1 294 13 15
2 1- 007D PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 288/ 2 288 9 7
3 1- 005A PISTONE Federica 04 09009 Arcieri Livornesi 193/ 3 193 2 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160807.153402
HF del Posticcio
A.S.D. Arcieri Fivizzano (R1609067)
Lusuolo di Mulazzo, 07-08-2016
Giudici di Gara: De Pascalis Salvatore
Comitato Organizzatore: Pellini Andrea, Benelli Jacopo
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C PICCIOLI Riccardo 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 288/ 1 288 9 14
2 1- 007C BOTTICELLI Danilo 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 279/ 2 279 6 14
3 1- 011A CHIARAMONTI Graziano 03 09074 Arcieri del Poggio 252/ 3 252 8 11
4 1- 006C TOGNARELLI Luciano 03 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 228/ 4 228 3 15
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010c NOCETI Sara AF 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 307/ 1 307 13 16
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012D GAGGERO Pietro 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 270/ 1 270 9 15
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 224/ 1 224 8 6
2 1- 012A AURILIO Nicola 04 09079 Asd Arcieri Fivizzano  76/ 2 76 3 1
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B SACCHETTI Paola 01 09014 Arcieri Città di Pescia 241/ 1 241 9 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160807.153402